приклз

u48., И+ОJý* 2022t. х, 03 -o05.ja г. Астра<ань

ко внесении изменений и дополнеЕий в ппан зЕtкупок
товаров, работ, услуг на2022r.>>

Во исполнение ФедераJIьного закона *
'rr-a'

от 18
работ, услуг отдельными видаI\4и юридическшх лиц)

июJuI 2011г. <О закупкrж товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плtlн закупок товаров, рабох успуг на2022r. закупки:

1.1. <Поставка запасньIх частей трансмиссии дJUI автомобиля кАМАзD. НI\Д{д 22o887g
рублеЙ 64 копееК без ндс. Запрос котировок в элеIсропной форме Закупка у смп.
Планируемьй период проведениrI закупки июль 2О22 r.

1.2. кПоставка зЕшасньIх частей для ДВС автомобиля кАМдЗD. НМIJД 4 g5g 830 рублей 99
копееК без Н,ЩС. 3апроС котировоК в электроЕrrой форме Закупка у CMti. Планируеrй о"р"од
проведения закупки июль 2022г.

2. Разместить план закупок товаров, работ, усJryг на 2022r, с изменениrIми ц
дополцеЕиями в информаlдионно-телекоммуникационной сети <Интернет> в единой
информационной системе.

з. Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованньD(
лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приква возложить на
логистике закупок,Щанильченко О.А.

начаJIъника службы по

И. о. генеральЕого директора

la,/./

,:fur
{

И.А. Алейников

по логистике закупок
.Щаниrьченко О. А.

2022r

СОГЛАСОВАНО:

о